de Lo Prado y el Servicio de Salud Metropolitano Occidente, aprobado mediante Resolución Exenta 
N°3206, de fecha 25 de junio de 2024, del Servicio de Salud Metropolitano Occidente. 

El Arancel y Matrícula por cada alumno, correspondiente al año 2024, es de $9.639.091.- (nueve 
millones seiscientos treinta y nueve mil noventa y un pesos). 

QUINTO: La factura por el monto correspondiente a matrícula y arancele por la profesional indicados en 
el presente instrumento, será emitida por la Universidad.  

La Corporación Municipal de Lo Prado deberá efectuar el pago dentro de los 30 (treinta) días siguientes